DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
E  FINANÇAS  DO  MUNICÍPIO  DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

PRÓPRIA 12,00 MES 2.600,00 1.800,00 21.600,00

VALOR TOTAL 21.600,00

Homologado para UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
04.186.544/0001-40, pelo melhor valor de R$ 21.600,00  (vinte e um mil, seiscentos reais), 
em 17/10/2024.

 

ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS